Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов  Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ

00.00.2022                                                                                                                    № 00
с. Новороссийское

Об отчете главы Новороссийского сельсовета о результатах деятельности администрации Новороссийского сельсовета за 2021 год

Заслушав отчет главы Новороссийского сельсовета О.В. Абариновой о результатах деятельности администрации Новороссийского сельсовета за 2021 год, в соответствии с пунктом 3 статьи 32 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Отчет главы Новороссийского сельсовета о результатах деятельности администрации Новороссийского сельсовета за 2021 год принять к сведению.
2. Отметить удовлетворительную работу администрации Новороссийского сельсовета в сфере благоустройства; положительной – в сфере повышения доходной части бюджета поселения.
3. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать администрации Новороссийского сельсовета продолжить работу по оптимизации средств бюджета,  обратить особое внимание на проведение ремонтов дорожной сети.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новороссийского сельсовета                                                         О.В. Абаринова